

Dan-Trade ApS

Vesterhavsvej 61, 9492 Blokhus

CVR-nr. 37 15 45 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Anders Bjerg Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dan-Trade ApS Vesterhavsvej 61 9492 Blokhus
	CVR-nr.: 37 15 45 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Bjerg Jensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	AB Holding Pamdrup IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er import og eksport af varer samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -209.875 kr. mod 559.130 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -658.137 kr. mod 17.561 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er pr. 31. december 2018 tabt. Da ledelsen forventer positive driftsresultater fremover, og da selskabet har finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabets ledelse forventer således selskabskapitalen reetableret indenfor en kortere periode.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-209.875	559.130
2 Personaleomkostninger	-578.000	-505.622
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-12.922</u>	<u>-2.118</u>
Driftsresultat	-800.797	51.390
Andre finansielle indtægter	1.315	743
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-103.614</u>	<u>-23.697</u>
Resultat før skat	-903.096	28.436
Skat af årets resultat	<u>244.959</u>	<u>-10.875</u>
Årets resultat	-658.137	17.561
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	17.561
Disponeret fra overført resultat	<u>-658.137</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-658.137	17.561

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.569	62.491
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.569</u>	<u>62.491</u>
Deposita	24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>73.569</u>	<u>86.491</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	535.455	604.619
Forudbetalinger for varer	0	59.000
Varebeholdninger i alt	<u>535.455</u>	<u>663.619</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.319	327.721
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.500	0
Udskudte skatteaktiver	243.962	0
Andre tilgodehavender	60.938	64.688
Tilgodehavender i alt	<u>401.719</u>	<u>392.409</u>
Likvide beholdninger	<u>18.856</u>	<u>47.782</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>956.030</u>	<u>1.103.810</u>
Aktiver i alt	<u>1.029.599</u>	<u>1.190.301</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-540.471	117.666
Egenkapital i alt	-490.471	167.666
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	997
Hensatte forpligtelser i alt	0	997
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	375.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	375.000	0
Gæld til pengeinstitutter	391.761	366.049
Leverandører af varer og tjenesteydelser	316.886	127.424
Selskabsskat	0	9.878
Anden gæld	436.423	518.287
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.145.070	1.021.638
Gældsforpligtelser i alt	1.520.070	1.021.638
Passiver i alt	1.029.599	1.190.301
1 Usikkerhed om going concern		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabskapitalen er pr. 31. december 2018 tabt. Da ledelsen forventer positive driftsresultater fremover, og da selskabet har finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabets ledelse forventer således selskabskapitalen reetableret indenfor en kortere periode.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	530.403	449.291
Pensioner	30.780	40.764
Andre omkostninger til social sikring	3.787	3.976
Personaleomkostninger i øvrigt	13.030	11.591
	<u>578.000</u>	<u>505.622</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	103.614	23.697
	<u>103.614</u>	<u>23.697</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	64.609	0
Tilgang i årets løb	0	64.609
Kostpris 31. december 2018	<u>64.609</u>	<u>64.609</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-2.118	0
Årets afskrivninger	-12.922	-2.118
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-15.040</u>	<u>-2.118</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>49.569</u>	<u>62.491</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	117.666	100.105
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-658.137</u>	<u>17.561</u>
	<u>-540.471</u>	<u>117.666</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	311.232 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.319 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.569 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 29 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 65 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en uopsigelsesperiode på 21 måneder og en samlet ydelse på 168 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AB Holding Pandrup IVS, CVR-nr. 38 62 88 44 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.